Протокол №21-3

13.12.2018

 Беркетмэ №21-3

13.12.2018

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на звание «Лучшая профгруппа»,

«Лучшая цеховая профсоюзная организация» и «Лучшая первичная профсоюзная

организация» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза (далее – Конкурс) (прилагается).

2. Считать утратившим силу Положение о конкурсе на звание «Лучшая

профгруппа», «Лучшая цеховая профсоюзная организация» и «Лучшая первичная

профсоюзная организация» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза. (постановление президиума №9-9 от

25.11.2016).

3. Специалисту по информационной работе аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мингалиевой Р.Ш. до 20.12.2018 разместить Положение

о Конкурсе на сайте Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Заведующей АХО - делопроизводителю аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сулеймановой С.А. до 20.12.2018 довести Положение о

Конкурсе до первичных профсоюзных организаций.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Киршин А.С.